



INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2011

I N G R E S O S

CONCEPTO	JUNIO	JULIO
41010000 SUBSIDIOS	991,667	991,667
41020000 VENTAS	29,418	9,775
41030000 PRODUCTOS FINANCIEROS	13,273	4,743
41050000 OTROS INGRESOS	21	252
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CORREDOR TRONCAL)	-	-
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CANALIZAC. ARROYO JARUDO)	-	-
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (IDENTIFICACION DE SUELO)	-	-
41060000 APORTACION GEOTOP (ESTUDIO IMPACTO AMBIENTAL)	111,000	-
SUMA	1,145,379	1,006,436

TOTAL INGRESOS

1,145,379

1,006,436

E G R E S O S

51010000 SUELDO BASE	458,889	480,965
51030000 COMPENSACIONES	1,097	1,230
51040000 PRIMA VACACIONAL	2,218	5,421
51060000 PRIMA DE ANTIGUEDAD	33,910	33,910
51070000 DESPENSA	29,400	29,540
51080000 ACT. DEPORTIVAS Y CAPACITACION	-	360
51110000 FONDO DE AHORRO	55,067	57,716
51150000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS	52,004	51,894
51150000 HONORARIOS INTERNOS	326,260	288,423
51150000 HONORARIOS EXTERNOS	-	147,313
51160000 ARRENDAMIENTO DE MOB. Y EQUIPO	7,159	7,159
51170000 CORREO Y MENSAJERIA	1,906	-
51180000 TELEFONOS	11,836	27,087
51210000 GAS	67	67
51240000 ATENCION A VISITANTES	1,073	1,383
51250000 VIATICOS DE TRANSPORTE	649	1,831
51260000 ACTIVIDADES FESTIVAS	-	106
51270000 MTO. Y REP. DE VEHICULOS	2,402	4,162
51280000 MTO. Y REP. EQ. OFICINA	-	-
51292000 MTO. Y REP. EQUIPO COMPUTO	545	-
51310000 MTO. Y REP. DE EQUIPO Y EDIFICIO	1,691	2,610
51320000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	16,000	16,000
51340000 SEGUROS Y FIANZAS	56,367	-
51350000 PAPELERIA DE ESCRITORIO	2,741	663
51360000 PAPELERIA DE COMPUTO	2,259	299
51370000 PAPELERIA INGENIERIA	-	999
51380000 ARTICULOS DE LIMPIEZA	2,378	1,350
51390000 GASTOS DE CAFETERIA	1,395	1,936
51410000 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES	1,299	2,869
51420000 SERVICIO MEDICO	-	-

51430000 LIBROS Y REVISTAS	-	-
51440000 MATERIALES DE BOTIQUIN	-	-
51510000 OTROS GASTOS	1,645	1,031
51570000 FONDO PARA EL RETIRO	36,711	38,477
51600000 DEPRECIACIONES	116,531	116,238
51660000 GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL	-	81
51700000 ACTIVIDADES DE DIFUSION	743	-
54000000 GASTOS FINANCIEROS	(1,854)	5,880
TOTAL GASTOS GENERALES	1,222,388	1,326,999

DIFERENCIA INGRESOS-EGRESOS (77,009) (320,563)

ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO
DIRECTORA GENERAL

LIC. PATRICIA M
COORDINADOR

ACUMULADO

7,933,333	84.95%
134,601	1.44%
50,718	0.54%
8,179	0.09%
358,558	3.84%
462,423	4.95%
280,000	3.00%
111,000	1.19%
9,338,812	100.00%
9,338,812	100.00%
3,330,452	35.66%
9,025	0.10%
74,579	0.80%
243,955	2.61%
213,640	2.29%
7,860	0.08%
399,654	4.28%
382,842	4.10%
3,075,590	32.93%
425,333	4.55%
50,116	0.54%
9,945	0.11%
130,780	1.40%
30,413	0.33%
13,007	0.14%
33,087	0.35%
1,671	0.02%
27,063	0.29%
2,282	0.02%
25,094	0.27%
28,145	0.30%
112,050	1.20%
89,087	0.95%
22,926	0.25%
77,897	0.83%
8,442	0.09%
15,703	0.17%
14,238	0.15%
83,988	0.90%
469,600	5.03%

37,172	0.40%
680	0.01%
8,216	0.09%
266,436	2.85%
820,378	8.78%
1,920	0.02%
743	0.01%
54,661	0.59%
10,598,668	113.49%
(1,259,857)	-13.49%

MATAMOROS LERMA
C.A ADMINISTRATIVA